
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/676/

Código da publicação: 676

Data da emissão do comprovante: 06/03/2026 02:37:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo/Ano: 17/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2025 11:40:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
A escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de empresa especializada na execução de
serviços contínuos de manutenção do sistema de iluminação pública viária e de praças públicas,
envolvendo a manutenção corretiva e preventiva no município de Álvaro de Carvalho/SP, com
fornecimento de mão de obra e todos os materiais necessários à execução, conforme especificações
constantes no Anexo I.
Resumo:
A escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de empresa especializada na execução de
serviços contínuos de manutenção do sistema de iluminação pública viária e de praças públicas,
envolvendo a manutenção corretiva e preventiva no município de Álvaro de Carvalho/SP, com
fornecimento de mão de obra e todos os materiais necessários à execução, conforme especificações
constantes no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2025 00:00:00 CONTRATO - BRUMAT Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/676/pa-escolha-da-proposta-mais-vantajosa-para-a-contratacao-de-empresa-especializada-na-execucao-de-servicos-continuos-de-manutencao-do-sistema-de-iluminacao-publica-viaria-e-de-pracas-publicas-envolvendo-a-manutencao-corretiva-e-preventiva-no-municipio-denbspalvaro-de-carvalhosp-com-fornecim/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67d399900ad243972b1bb44dee5be713.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/04/2025 00:00:00 RELATÓRIO FINAL Baixar

10/04/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

21/03/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

21/03/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27d8d0f2e946fbd66c73a46bacad4dec.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed0ef2d56b1eb42bbbbaf51d67bdd994.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8bac31f91b9e6578464217d799cda7a.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/983854ae19ab941e38630b4d79eaa382.pdf

